

پیامبر گرانی اسلام (ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید

تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید

بحار الأنوار، ج ۱۰۴، ص ۹۵

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

با تقویت و توجه به تیم‌های پایه می‌توان به آینده بهتر فوتسال و فوتبال فارس امیدوار بود



دکتر حیدر صفرپور با حضور در تمرینات تیم فوتسال ارژن با بازیکنان و کادر فنی این تیم دیدار کرد و گفت: فوتسال فارس ریشه و اصالت خود را در سال‌های گذشته مدیون و مرهون تیم ارژن شیراز است و با تقویت و توجه به تیم‌های پایه می‌توان به آینده بهتر فوتسال و فوتبال فارس امیدوار بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مدیر کل ورزش و جوانان فارس با حضور در سالی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز از تمرینات تیم فوتسال ارژن بازدید کرد. در این دیدار دکتر صفرپور با تقدیر از کربمی مالک باشگاه ارژن شیراز گفت: احیای تیم ارژن با اصالت‌ترین جان تازه‌ای فوتسال فارس داده است. گذشته مدیون و مرهون تیم ارژن شیراز است. مدیر کل ورزش و جوانان فارس ضمن تقدیر از مجتبی کمالی سرمربی با تجربه این تیم گفت: یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های ما حمایت از تیم‌های پایه و جوانان است. وی موفقیت‌های سال‌های گذشته مدیون و مرهون تیم ارژن شیراز است. مدیر کل ورزش و جوانان فارس ضمن تقدیر از مجتبی کمالی سرمربی با تجربه این تیم گفت: یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های ما حمایت از تیم‌های پایه و جوانان است. وی موفقیت‌های سال‌های گذشته مدیون و مرهون تیم ارژن شیراز است. مدیر کل ورزش و جوانان فارس ضمن تقدیر از مجتبی کمالی سرمربی با تجربه این تیم گفت: یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های ما حمایت از تیم‌های پایه و جوانان است.

قاسمیور:

توانستیم مثل تیم‌های دیگر هزینه کنیم

به گزارش خوزستان اسپورت، ابراهیم قاسمیور درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال نفت آبادان در فصل نقل و انتقالات و امیدواری این باشگاه برای لیگ برتر اظهار داشت: توانستیم مثل تیم‌های دیگر هزینه کنیم. سایر تیم‌ها هم پولدار هستند و هم شرکت‌های بزرگ پشت آنها هستند. البته ما هم نام شرکت نفت را یک می‌کشیم اما بهره‌ای از این شرکت به ما نمی‌رسد. صنعت نفت تیمی قدیمی است و تنها دلخوشی مردم آبادان است. اردوی ۱۱ روزه‌ای در بروجن داشتیم. از امروز هم اردوی کوتاه مدتی در تهران برگزار

فوتبالیست جمعی به اردوی تیم ملی امید دعوت شد



بازیکن جمعی به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اردوی جدید تیم امید ایران، پیش از اعزام به بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در قوتیه ترکیه از پنج تا دوازدهم در هتل پارسیان استقلال برگزار خواهد شد. امیر جعفری، بلال آرزوی (گل گهر برزگر (تراکتور) سامان توراتیان (مس کرمان) محمدحسین علیپور (مس شهریارک) علی‌اصغر صادقی نسب (مس رفسنجان) محمد قربانی (نساجی) محمدجواد کیا، یونس اکبرپور (آلومینیوم اراک) عرفان شهریاری فردین رابط

ابراهیم شریفی سرمربی جوانان کارگر بنه گز شد



سرمربی تیم جوانان باشگاه کارگر بنه گز مشخص شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ طی حکمی از سوی حاج علی عالی نژاد مدیرعامل باشگاه کارگر بنه گز، ابراهیم شریفی به عنوان سرمربی تیم جوانان این باشگاه برگزیده شد.

اعزام تیم مینی بسکتبال دختران بوشهر به مسابقات کشوری



تیم مینی بسکتبال دختران استان بوشهر به مسابقات کشوری اعزام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم مینی بسکتبال استان بوشهر متشکل از بازیکنان منتخب استان با کادر فنی خانم‌ها: مریم راستی و یاسمین خسروی به همراه داور شقایق ضرعام پور و هانیه خسروی به شهر یزد اعزام شدند. تیم بوشهر مسابقات خود را از روز سه شنبه ۴ مرداد آغاز خواهد کرد. اسامی بازیکنان تیم مینی بسکتبال استان بوشهر:

- ۱- هستی احمدی
- ۲- زهرا غلامی
- ۳- آریسا کازرونیان
- ۴- محیا احمدی
- ۵- یاسمن کریمی
- ۶- هستی ندیم
- ۷- زهرا گورکی
- ۸- ملیکا کریمی
- ۹- یاسمن بازیار
- ۱۰- زینب سلیمانی مقدم
- ۱۱- سیده ستایش فاطمی
- ۱۲- آریانا مرادی نجار

اعلام حضور نفت آبادان در لیگ برتر بسکتبال بانوان

تیم پالایش نفت آبادان تنها نماینده خوزستان در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال بانوان است. به گزارش خوزستان اسپورت، جلسه هماهنگی مسابقات فصل آینده لیگ برتر بسکتبال بانوان برگزار شد و ۹ تیم از جمله پالایش نفت آبادان برای حضور در این دوره از رقابت‌ها اعلام آمادگی کردند. انصراف تیم شیمیدر قهرمان فصل گذشته، همچنین انصراف سپاهان اصفهان از حضور در فصل آتی لیگ برتر بسکتبال بانوان از مهم‌ترین نکات این جلسه بود. نصرت‌الله جعفریان رئیس سازمان لیگ برخوردار باشگاه‌ها از استانداردهای اولیه برای برگزاری مسابقات و سخت‌افزار مناسب و قابل‌قبول اعم از کفپوش سالن، حلقه‌ها، اسکوربورد و رختکن با تجهیزات کامل را الزامی دانست و تأکید کرد برای بهبود قضاوت، تمامی تیم‌ها در میزبانی هم باید مجهز به سیستم IRS باشند. شایان ذکر است، باشگاه پالایش نفت آبادان در چند رشته ورزشی از جمله بسکتبال آقایان و بانوان و فوتسال بانوان تیم‌داری می‌کند.

وادث

هک کردن دوربین‌ها توسط سارق حرفه‌ای



به گزارش حادثه ۲۴، سارق سابقه‌دار که در زندان روش هک کردن دوربین‌ها را از یک هکر یاد گرفته بود، پس از آزادی، نقشه سرقت‌های سریالی را عملی کرد. از اوایل خرداد ماه گزارش سرقت‌های سریالی از شرکت‌ها، اداره‌های دولتی، باشگاه‌های ورزشی، مراکز خرید و... به پلیس پایتخت اعلام شد و گروهی از مأموران به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران تحقیقات خود را برای شناسایی عاملان این سرقت‌ها آغاز کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد که فردی در روزهای تعطیل وارد اماکن مختلف شده و پس از هک کردن دوربین‌ها، دست به سرقت اموال با ارزشی از آنجا می‌زد. در حالی که تحقیقات برای شناسایی سارق ادامه داشت، او در آخرین سرقت وارد شرکتی در حوالی شمال تهران شد؛ غافل از اینکه نگهبان در شرکت حضور دارد و به دلیل کم مصرف کردن برق، همه چراغ‌ها را خاموش کرده است. سارق تصور کرد که کسی داخل شرکت نیست اما لحظاتی پس از ورود او، نگهبان متوجه سر و صدای مشکوکی شد و بعد چراغ یکی از اتاق‌ها روشن شد. نگهبان آرام آرام به سمت اتاق رفت و چشمش به یک مرد نقابدار افتاد که در حال سرقت وسایل بود. در این شرایط نگهبان با سارق گلاویز شد و ضربه‌ای به سرش زد که موجب بیهوش شدن سارق شد. سپس دست و پایش را بست و با پلیس تماس گرفت. متهم کسی

یک لحظه غفلت یک عمر پشیمانی



زن ۶۰ ساله هشتگردی با فاش کردن راز قتل همسر ۶۶ ساله خود روانه زندان شد. سرهنگ محمد نادریبگی اظهار کرد: یکم اسفندماه سال ۱۴۰۰ خبر مرگ مشکوک یک مرد ۶۶ ساله به پلیس اعلام و بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان سوجیلاخ برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی با اشاره به انجام تحقیقات اولیه و انتقال جسد به پزشکی قانونی برای دریافت علت تامه مرگ، افزود: پس از انتقال متوفی به پزشکی قانونی علت مرگ نامبرده وارد آمدن ضربه سخت به سرش اعلام شد و با توجه به اینکه نامبرده دارای بیماری بوده و سابق تماس‌های وی با پلیس به دلیل ضرب و شتم از سوی خانواده موجود بود، ظن مأموران برای قتل رسیدن او از سوی همسر و دو فرزندش قوت گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان البرز ادامه داد: بلافاصله همسر متوفی به پلیس آگاهی سوجیلاخ دعوت و با مشاهده مستندات غیرقابل انکار کارآگاهان به ناچار لب به اعتراف گشود و اظهار کرد که به دلیل بیماری و بی‌کار همسرمان دائماً درحال مشاجره بودیم و در

شک به همسر به قیمت جان مرد جوان تمام شد



به گزارش حادثه ۲۴، مرد جوانی که با همسرش به دلیل شک به وی، اختلاف پیدا کرده بود، از یک ساختمان نیمه کاره در منطقه دربند سقوط کرد و جان داد. نیمه شب یکشنبه دوم مرداد ماه سال جاری، سقوط مرد جوانی از یک ساختمان نیمه کاره در محله دربند توسط مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران کلاتری ۱۲۲ دربند با دستور تلفنی بازپرس کشیک قتل برای تحقیقات میدانی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند؛ مأموران کلاتری به محض حضور در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که به طرز مشکوکی از ساختمان نیمه کاره سقوط کرده بود. تحقیقات میدانی مأموران کلاتری نشان داد، متوفی که در ساختمان مشغول به کارگری بوده، چند روز قبل به دلیل شک کردن به همسرش با وی مشاجره لفظی داشته و این موضوع را به پرسرعموی خود اطلاع داده است. بدین ترتیب جسد مرد جوان برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و بررسی‌های گسترده از دوستان و اعضای خانواده متوفی، توسط محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی کلید زده شد. درین ترتیب جسد مرد جوان برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و بررسی‌های گسترده از دوستان و اعضای خانواده متوفی، توسط محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی کلید زده شد. درین ترتیب جسد مرد جوان برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و بررسی‌های گسترده از دوستان و اعضای خانواده متوفی، توسط محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی کلید زده شد.

عامل تخریب دستگاه‌های خودپرداز در لارستان دستگیر شد



فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری عامل تخریب دستگاه‌های خودپرداز عابر بانک‌های شهرستان لارستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در پی اعلام گزارشی به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر تخریب چند دستگاه خودپرداز بانک در شهرستان لارستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام تحقیقات میدانی و رصد دوربین‌های مداربسته، مأموران عامل تخریب که با استفاده از پوشش سر و صورت، مرتکب این اقدام مجرمانه می‌شد را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی موفق به دستگیری او در مخفیگاهش شدند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به تخریب دستگاه‌های خودپرداز بانک‌ها اعتراف و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

داروی دامپزشکی قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک دستگاه وانت نیسان حامل مقادیری داروی دامپزشکی قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه پلیس با قاچاق کالا، مأموران ایست و بازرسی قلاتویه شهرستان داراب، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی داراب - بندرعباس به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۴ هزار و ۵۷۰ بسته و ۳۳۱ لیتر انواع داروی دامپزشکی قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان، ارزش کالای قاچاق کشف شده ۷ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی شهرستان داراب در پایان گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

